

Radio Victoria ApS

Herredsfogedvej 2

6630 Rødding

CVR-nr. 36459646

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2018

Ole Klinkby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Radio Victoria ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Radio Victoria ApS
Herredsfogedvej 2
6630 Rødding
36459646
Vejen
01-01-2017 - 31-12-2017

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsår

Direktion

Ole Klinkby Hansen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

0937/RR/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af reklamefinansieret lokalradio og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 390.341, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.495.777, og en egenkapital på kr. 524.368.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.849.299	2.575.241
Personaleomkostninger	1	-2.337.608	-2.247.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.219	-55.411
Driftsresultat		458.472	272.540
Andre finansielle indtægter		2.375	2.930
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.931	0
Finansielle omkostninger		-14.925	-27.198
Resultat før skat		443.991	248.272
Skat af årets resultat	2	-53.650	-28.932
Årets resultat		390.341	219.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		90.341	219.340
Resultatdisponering		390.341	219.340

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.178	323.397
Materielle anlægsaktiver		270.178	323.397
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.469	21.920
Finansielle anlægsaktiver		25.469	21.920
Anlægsaktiver		295.647	345.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.777	503.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.967	5.000
Andre tilgodehavender		271.388	56.238
Periodeafgrænsningsposter		394.610	154.600
Tilgodehavender		1.080.742	719.605
Likvide beholdninger		119.388	0
Omsætningsaktiver		1.200.130	719.605
Aktiver		1.495.777	1.064.922

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		174.368	84.027
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	3	524.368	134.027
Hensættelser til udskudt skat		17.330	19.824
Hensatte forpligtelser		17.330	19.824
Gæld til banker		84.595	248.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.891	72.480
Selskabsskat		56.144	9.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.449	581.275
Kortfristede gældsforpligtelser		954.079	911.071
Gældsforpligtelser		954.079	911.071
Passiver		1.495.777	1.064.922
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

	2017	2016
Lønninger	2.062.789	2.028.777
Pensioner	260.691	199.327
Andre personaleomkostninger	34	12.389
	2.337.608	2.247.290

Gennemsnitlig antal beskæftigede

6

6

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	56.144	9.108
Ændring udskudt skat	-2.494	19.824
	53.650	28.932

3. Egenkapitalforklaring**Moderselskab**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital	50.000	84.027		134.027
Årets resultat		90.341	300.000	390.341
	50.000	174.368	300.000	524.368

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.